
UCHWAŁA NR XVII/145/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art.41 ust.1 ,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz.1515 i 1890), w związku z art.110 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015 r. poz.163, 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830 i 1893, 
z 2016 r., poz.195) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/2015 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lipniku , wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi 
zmianami)”;

2) w § 6 w pkt 2) wyrazy: „ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. 
U. z  2012 r. poz.1228 z późniejszymi zmianami )” zastępuje się wyrazami:” ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016 r. poz.169)”

3) w §6 w pkt 5) wyrazy: „ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. 
z 2014 r. poz.567)” zastępuje się wyrazami :” ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów (Dz. U. z 2016 r. poz.162)”,

4) w § 6 pkt 8 wyrazy:”ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 180,poz.1493 z późniejszymi zmianami)” zastępuje się wyrazami : „ ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz.1390)”

5) w § 6 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  (Dz. U.  z 2016 r. 
poz.195) do których w szczególności należy:

a) przyjmowanie i weryfikowanie wniosków w sprawie świadczenia wychowawczego,

b) opracowywanie i wydawanie decyzji w sprawie świadczenia wychowawczego,

c) wypłacanie świadczenia wychowawczego”;

6) w § 20 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. szczegółowe zasady i sposób prowadzenia przez Ośrodek gospodarki finansowej
a w szczególności sposób i tryb sporządzania planu finansowego,dokonywanie zmian  w planie finansowym 
i ich zatwierdzania określa rozporządzenie Ministra Finansów z dnia  7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1542)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipniku.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: A1C4590A-7899-48F3-A679-92E5A4EFB279. Podpisany Strona 1




